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l Invigningen var my 

ty stora skaror v ur
Pastorerna P. Almgren, pa>tor lod

Bon «orkade svetten från hans 
panna, bon flyttade kuddarna, och 
gjorde det bekvåmt. Om morgo
nen började bröstet arbeta si tungt 
pk honom; ögonen stodo öppna 
och stirrade, munnen vred sig 
krampaktigt. Han andades hardt 
och lungt en stund, men sA a*tog 
andedräkten.

Det började breda sig eit stort 
lugn ofver hans ansikte. De ona
turligt spända musklerna slappa- 
des, han föil iliop och upphörde 
att andas.

Då föll mor Kristin omkull jäm
te sängen. Hon grät, få hon t> öd
de, att hennes hjärta skulle brista.

”Min gubbe, min lille gubbe.*' 
hviskade hon, "hvad jag måtte ha 
varit elaker, som blir lämnad kvar 
och inte fick gå först. Mm lille, 
lille gubbe!

Men når folket i Lillegården fin- 
go bud om, att Jakob dött så ha
stigt, blefvo de allvarsamma, och 
äldste sonen sade:

"Han kom .'.c på åkern i går 
och hjälpte till ati räfsa, men rätt 
sotn det var, släppte han räfsan 
och gick, och vi trodde, att han 
blef stucken på något sått. Men 
det var vål sjukdomen, som kom 
Han var vål ovan vid arbetet, och 
så ansträngde han sig för mycket.”

“Ja. han gjorde vål det,** sade 
Johan Karlsson. Därpå tog Karls
son sig en tur kring sina ägor.

Det var skinande blå luft. So
len sken öfver fälten, och sädos-, 
skylarna riktigt blänkte.

Det lofvade bli god skörd.
Johan Karlsson kände den dår 

dödsstämningen försvinna.
Han var riktigt belåten, när han 

såg utåt fälten.
Det var allt en bra gård, Lille- 

gården.

et högtid ig. |a6de material och fvra och eit 
närvarande i half million för stations och han-

Nu såg Jacob, hur allt gick på ett 
annat sätt än förr. Där fanns inte 
samma säkra ledning, liarna gingo 
inte pä samma sätt, och skylarna 
buodos inte upp som förr.

Då ville han visa dem hur det 
skulle vara, men det var ingen 
som gjorde som han sade.

Då trodde han, att de inte för
stått. Han sade till om igen.

Men dä låt man honom förstå, 
att man gjorde, som man var van 
vid.

folket i orten. För den sknll bjö- 
do de till sig alla, soe brukade 
kalasa med det gamla folket på 
Lillegården.

Mycket folk var samladt därup
pe hos det nya folket, och alla så- 
go sig nyfiket omkring, när de 
kommo in.

Och det var inte utan. att de si- 
go besvikna ut. ty inte såg det ut 
nu som förr.

100,000 man Samt U»vapna det
samma med moderna gevär.

i
När Lillegårdsfolket 

s Ide gä rden.
I

gtrdvtnlr-irmngiir. Såväl boU- 
Siter, den senare n^-'k pastor. ,aml gel, c[u.,er aim direktörer omval- 
studeranden Kiiksoo. adjunkt, ;tssi
sterade.

Nordbor.
t Nyn Stockholms nytt. Okt. 7

Väderleken år fort fa-ande mycket 
ombytlig. dock ha vi 'yckats — lik
som stulit oss till, att mellan regn- 
skuramc stacka vår gröda, men 
den torde vara, såväl till kvalitet

Af licsMA*Hmtxa.
Nkr åskan går 1 oktober spå in

dianerna godt våder.
Bland landsmän, jag hä sade pä | 

namnes pastor Bergen, bekan- i 
trän Winnipeg och löre>t.uidare för j

Fo u. fr an föreg.n^. 
när allt detta hår skall sål- 
komma til! mån niskor, som 

vi inte känner eller bryr am om." 
“Vi kan ju hchAlla det," föreslog

•m
Elektriskt ljus har installerats i

skandinaviska baptiwlförsamiiagec Mimedosft. 
Han utgifver en liten svensk-norsk

22 konservativa. IÄ liberaler^ h
•ot. .alister blef utgången af pro 

vi us va let i British Columbia.

som kvantitet, vida underlägsen 
! hvad vi hade våntat. Det ser ut 
som en viss sjukdom hade — på si-

C-m-dasgrufoch metall industri n* stäMen ~ *nK'iPi* hve,e«-
den frostnatt vi hade 1 början af sep
tember torde ha förorsakat mera

Det faans få möbler, så det såg traktattidning, kallad hbene/.vr" 
Dessutom halva de en skandiuav.sk- j

Jacob
”livar 'ka vi stilla det. om jag*

med vara ivå rum up- Och i salen fann» ingenting annat 
in stolar, som stodo utmed vig.

V riktigt tomt ut i de stora rummen.
Han Ut rifsao falla och giclc.
"Hvad kom it gubben?" Fråga

de en af pojkarna.
"Ah, gammalt folk ir si kon

stigt," svarade en annan.
Och si talades det Inte mer om 

det, utan liarna kommo i sving. 
och visorna ljödo.

presbyteriansk ks:k,i som förestås 
af rev. Groose.

ti. frig
l>e 1 K t ooegird."

Sa lar vi va sil ja det di."
S;tll.kapslif och

Sällskap-organisationer fattas ej hel- ina.to anuu ligga j ain linda, 
ler h ir bland landsmannen

garn»
Mor Kristio sigalla de besvikna■

Kran Hritish Columbia meddelas, 
manskör pä tjugu medlemmar fv er I »„ (lirxl l piodukteil „f Un. 
en kraftig tillvaro, dess namn i 1 v,j (
Skandia. Jag hör.ie dem öfva * Heli ; 
dig du höga no:d" och jag far såga. i 
ty j g år själf sångare: llall pa och ! 
sjung gossar, ’y ni snjngei h a. g

Sedan jag hälsat pa bland mina M 1 1S 
landsmän I staden o. hsokt het. aa Kn person dödades och 2 skada-

d'"s i löt dags pä banalt mellan 
It.t Poriage och Östersund. Det 
v.u ett lag aektionsiu betare, som 
■lotte ihop nusl fabrikautlöieiiitt- 
gous extnvng. llland passagerar 
no upptogs m kollekt på nära tu
sen doll us, ltvilken öfverlämna 
des till maten i Rut Korta ge.

till det hir, som var lars]
Gode i. ud. hv.d har blickarna, hon förstod, hur det var 

Ja. det fir fatt. hon sig sjill, hur tomt och 
otrcfllgt det nu var i Lilleglrden. 

Och stt de kunde stilla till si

f •'Si skada ån hvad inånga anade, dock 
torde i det hela taget grödan blifva 
någorlunda god.

Mr I. Anderson började trösknin-

och m
vi inte tagit p'. oss. da silfvenunaltvcrk, ityli- 

ken anlagdl i Trall, B. C., har ut 
anlts i hand In. Egendomligt 

i og v.ndes det gei a.st till San ! som i ir föres af mr Jonas Hill-
1 ström skall börja den 8.

Men inte b>rin, aldrigvil gi pa. 
tiden far byrån gå, dår hade mor 

feer.aker, och jag minns
t gen den a dennes, och bolagets verkstort kalas och ha si litet fågning.

Och att se Karolina gå omkring 
med en si belåten min.

Mor Kristin skimdes si djupt, 
att hon sökte sig bort i ett hörn, 
dir hon fick vara ensam.

Hon kånde det, som om alla des
sa människor kommit till henne, 
och att hon icke hade något att 
bjuda dem pi. Hon kånde, hur 
rodnaden bråndc hennes kinder.

sina
det, s- t var det i går — nej inte Men Jakob gick hem till Kro e- 

girden och satte sig vid fönstret i 
kammaren, h vari från han sig Lille- 
glrden skymta fram mellan ka
stanjerna.

Hån tån de sin pipa och blåste 
fundersamt ut röken.

Mor Kristin, som kom in, bryd
de sig inte om honom; hon var si 
van att se honom sitta så dår.

Aftonen kom, och Jakob hörde, 
hur man slamrade med tallrikar 
ute i köket till kvillsvardeo.

Men han rörde inte på sig.
Han kånde sig så konstig i huf- 

vudet: alldeles som förra gången, 
då han var sjuk.

Pipan hade slocknat. Han ha
de låtit den glida ned på golfvet. 

Det var ljus skymning.
Fast hans syn var klen, kunde 

han indi se något hvitt långt bor- 
ta, han såg ett ljus, som tindrade 
tram mellan de stora kastanjerna. 
Det var Lillegården, hans gård 
som hån sålt, som han aldrig skul
le få igen.

Det börjar ljuda så egendomligt 
i hans hufvud.

Det ryckte i hans mun och ögon. 
Allt starkare och starkare!
Nu kunde han inte följs med 

långre, nu tog det sansen ifrån 
honom.

Han föll omkull på soffan med
ett stönande----------- han kände
ingenting.

"Jakob, maten år färdig!"
Intet svar.
Mor Kristin går fram till soffan. 

Hon ser Jakob ligga där, och hon 
tror att han sofver.

Hon ruskar i honom.
"Jakob!"
Men han vaknar inte.
Då börjar hon ana.
"Gud i himlen! Inte det!”
Hon tänder ljus.
Då får hon se, hur hans ögon 

stirra, hur det rycker i hans mun, 
hur blek han år.

Ut i köket springer hon 
"Johanna, fort ner till Lillegår- 

gen, och såg, att de spånncr lör 
och ger sej efter doktorn och det 
raskt, far ligger därinne och kan 
inte tala och är sjuk."

Och Johanna i våg.
Kristin går in och klåder af ho

nom och lägger honom i sång.
Han stönar högt, som öfver nå

got ohyggligt ondt.
Kristin vet inte, hvar hon får 

krafterna ifrån. Hon känner sig 
lugn och stark.

På natten kommer doktorn.
Han ser på den sjuke, och han 

vet, hur det år.
Han gör några anordningar och

säger:
"Det år slag. Och når det tager

en så gammal så-----------Ni kan
inte räkna på något---------- “

Mor Kristin gråter.
"Oråt inte,” säger doktorn, ‘"det 

år bäst för honom att få dö. Skul
le han gå igenom den hår sjukdo
men, så blcfvc han lam för hela 
sitt llf, och Gud vet, om det inte 
bitfve klent trcd förståndet också. 

"Ah, gode Gud!”
"Låt mig fl veta hur det går,” 

sade doktorn, och sedan begaf han 
sig i väg.

Men vid bädden ligger Kristin i
böocr

"O, gode Gud, tag honom du, 
om det blir såsom han sa'. Lam 
och klen till förståndet! Nej, tag 

Men når sl åt lertiden kom. di allt honom då, da! Det år godt för de 
folket arbetade på åker och ing gamle, att tå gi bort."

Men når det nya folket fått i med lie och räfsa, då kunde han Det hraan ljus hela natten uppe 
fnint» i LäKestlrden. di skulle de inte styra sig, utan begaf sig ned i Kronegirden och Kristin satt tyst 

ha ett kalas fik att bekanta sig med till Lillegården för att hjålpa tilL «och såg på Jakob.

hyr An.”
“SA hchAller vi den."
Dw g ngo m i det inre rummet.
Alltihop hÅr."sade mor Kristin. 

Men Jacob såg hort n ot den 
gamU Moraklockan, som tickade 
*A hemu*-fligt,

"Inte Uocoan." sade han, ''inte
kVckai,*.
Det v.u allt, hvad han hade kvar

Den omtalade utställningen blef 
intet af, som sagt /ar, ty hrr direk
törer behagade ändra tiden till den 
15 okt. och då skall den visst hållas 
nAgonstådes I vår goda stad.

Ja, nu har eder korespondent på 
dragande kall och order besökt vår 
stad Stockholm. Den år nu plan
lagd och jag hade äran att tå se den 
åfven kartlagd, och där fans många 
stora fina block och dito gator och 
gränder, såsom det bör vara, och 
gatorna hade fått sina namn, och 
till stor glädje och hugnad funno vi 
sådana namn som Forslunds gata, 
Ohlen gatan o. s. v., men där sak
nades andra store mäns namn som 
borde ha varit Uärf men där blir vill 
flere gator med tiden och vi hoppas 
då att dessa store mäns namn blifva 
inregistrerade på dessa gator. Vi 
lyckönska dem som redan dår ha 
fått sina namn och vi tro att åtmin
stone en af dem har gjort sig för
tjänt af att på detta sätt få sitt namn 
hugfästadt. Men där år ett namn, 
söm vi tycka oss gerna kunnat und
vara och det år den ungerska gref- 
ven Esterhazy*s namn. livad ha vi 
med houom att göra? eller hvad 
har han gjort för oss svenskar? Han 
borde ha låtit sig nöja med att ha 
en hel stad som bär hans namn, men 

j låt det gå, dä ä som gubben sa, da 
gör dä samma va gården heter, ba
ra den bär råg och hvete. Vi torde 
ändå ha att uppvisa den finaste 
stadsplats som finns efter hela den- 

En millionärs erkänsla. Mitli-1 banan och vi tro äfven att den i 
OOnreri Al mom i Chicago, hvars en snar framtid skall komma att in- 
lilla dotter för ej sä länge s-*dan 
blef botad genom massage behand
ling af den ryktbara österrikiske 
professorn Iaorenz, har för att 

| befästa minnet af denna tilldm- 
g l.se samt för att sprida profes 
sorns behandlingsmetod, beslutat

väg för "Canada” •>; yrde j ig lärde»» 
hån till de utom staden iggande 
settlementen

I

Först besökte jag en
plats, som ligg r strax öster om 
Wetaskiwin. Hur st Ite jag i rst 
pä Mr A. Linder Han var i färd 
med att skära ha fre, ett arbe t v >>m 
inte år så opoetiskt. Pa ett annat 
ställe fick jag göra en inblick i ett 
ungkarlslags mysterier, där det för 
tillfället säg ganska ”bakvandt” ut. 
ty man var just i färd med göra i 
ordning ett bastant brudlörrad. Ej 
långt därifrån kom jag till Mr C. H. 
Swansons farm, och jag får säga 
uppriktigt, att det varen af de präk
tigaste farmaregArd.tr jag sett. Det 
gjorde mig godt om hjärtat* att se 
detta samlade resud .t ,«i ihärtrgf 
och segt. oföi r »u 1 
arbete. Ktt stort otudv....

Hon vågade icke slå upp ögonen 
och se, ty hon visste, att hon skul
le möta alla dessa blickar, som

efter far mo.
Auktif■ ien var utlyst till lördn- 

hade kommit öfver-
Själfmord. Från Ila milton, Ont., 

IfeiHttos, att på samma dag be
gicks tvä sjalfmord samt mod an
vändning af samma medel att 
blifva kvitt ined existensen. Först 
var det en hustru, Mra Bröden, 
sotn drack en Hos karbolsyra, och 
pä k vallon samma dag ställde en 
snani till ett ruskigt upptrade in-

skulle fråga henne, hvarför hon in
te gjort rummen i ordning till ka
laset, och hvarför hon inte tog 
fram fågnaden.

Di var det någon, som sade hen
nes namn, och hon såg upp.

Det var Fredrika Karlberg, hen
nes goda väninna, henne, som hon 
Hyddc till auktionsdagen för att 
klaga sin sorg för.

Fredrika satte sig jämte Kristin.
"Jag rår inte för'et, ska* jag så

ga dej, jag rår inte för'et/* sade 
mor Kristin, "Karolina har infe 
bedt mej att hjålpa sej och själf 
bjuder en sej inte. Det Ir inte så 
lått för en och gå hår, ska" jag så
ga”

gtn, som mm 
en*t mc»! .1 uh.m Karlsson om.

Pa l i i igen gick mor Kristin ti- 
digt Ufj>. Hon gick af och an i 
rumme-, vag på alla möblerna och'«

strök pa dem.
Gråten -att i halsen på henne. 
Så når far kom, sade hon:

. "Jag vtår inte ut med att vara 
hår. Jag går ner till Fredrika 
Karlberr och Mir dår, mens auktio

ne pa en krog genom »tt vid dis
ken hvälja en dos al samma våta-

! V1 l .illlit»

hu* höjde <ig hö-iml pr;V • i lohiv- ka. 
och <t allbvt; gu ider.

nen varar. '
1 1 En sorglig tidsbild. Härom da-

\ °ro plan; »de.rad ........  • — gen atled en kvinna-! ett litet
gåi,,-L>t ,it u kyffe i R it Portage Annie John-

von, under missiänkvamma om 
siiuidiglteter. Döden visitde sig 

, .-|xarn. ora.kad af ett försök att 
dölja sin skam. Flickan hade 
förut varit anmäld på Man iaggis 
icstaurant i Winnipeg. En de- 
lektiv har afgått till Winnipeg, 
för alt göra undetsöknlngar, och1 
hans närvaro har vitekt ej så liten i 
oro i snobbkretsarue.

"Ja, gå du!"
Hon gick, utan att se sig om, 

trappan ned, bort från gården,bort 
till Fredrika Karlberg för att få 

stora sorg hos en för-
!^escbi(ef.

*ig M Sw-igråta ut sm 
> slående själ. de in kortr '■ vild me ! U,i!c • • ltWetaskiwin. Wetaskiwin, skriker 

konduktören sä att man är färdig 
att hålla för öronen sa att trumskin
net inne i hörselapparaten ej skali 
spricka.

Hår voro vi då i en vMrldsberyk- 
tad stad, ska vi veta. Hvem har 
inte hört talas om Wetaskiwin på 
denna kontinent. Allt sedan pappa 
C. O. fick sina ögon riktade på Al
berta har stadens rykte ständigt sti
git och den gått framåt i anseende 
och välmåga.

Om stadens utveckling kan man 
göra sig en föreställning, då man be
tänker att för tio år sedan funnos 
här endast tre trähus af minsta ka
liber. Hvad ha vi nu! Wisserligen 
inga skyskrapare, men en massa af 
hus af såväl trä som tegel, och en 
befolkning som öfverstiger 2000 per
soner. Man kan tryggt säga, att 
Wetaskiwin år den mest skandinavi 
ska stad i Canada. Här finna vi 
svenskar och norrmän representera
de inom alla yrken och förhAllar.den 
och rundt om staden ligger ett 
landsorts distrikt, dår skandinaver
nas antal räknas i tusental.

Svenska och norska församlingar 
finnas här likaledes och präster och 
kyrkor. Når jag kom till Wetaski
win var det lördag hamnade jag på 
ett af stadens svenska hotell, med 
det för en kunglig medborgare «n- 
gen.ima namnet "Royal". När jag 
slöt ögonen i Morfei armar försjönk 
jag i sköna drömmar, endast jäm 
förliga med en opierökares. Jag 
drömde att '‘Canada*’ var åtta-sidig 
och fanns i 5000 skandinaviska hem 
i Alberta. Huru länge jag vistades 
i sömnens ort vet jag inte, ty kloc
kan hade stannat. Men allt n< g, 
jag vaknade vid en hårresande skräll 
ungefär som om hela "Canada»" 
tryckpress ramlat ned från sjunde 
himmelen och slagil i sänggafveln 
Det kom en-två tre dunsar och då 
trodde jag att jag rar hemma i Win
nipeg, och hörde den stora stadshus- 
klockan slå tolf midnatt och 
gå hem och lägg dig J. P, Vid 
tioode slaget var jag så pass medve
ten, att jag kunde finna ut orsaken. 
Det var klockringningen från den 
lutherska augu stana kyrkan, som 
kallade till gudstjFost. Detta vack
ra tempel år det enda, som har en 
kyrkklocka här i staden. Straxt 
förut hade detta tempel biifvit hög
tidligen invigt at rev. dr Fremling, 

ordförande.

"Hvad menar du, Kristin?”
"Ah, Fredrika, du ser nog lika 

bra som jag, att det år en stor skill
nad, mot når det var kalas hår förr 
i världen. Titta pä alla, som är 
här, du kan nog se, att de inte ser 
ut som vanligt Men jag rår inte, 
jag rår inte."

Når de gingo hem på afton, Ja
cob och Kristin, voro de tysta, så 
tysta.

Men når de gingo förbi stallet, 
gnäggade håsten därinne.

"Hörde du?" frågade Jacob ef 
ter en stund. "Det var en annan 
än Brunte. Han år hos främman
de folk han. Jag undrar, hur han 
har det.”

*'Kanske inte båttre ån vi,” sade 
mor Kristin.

Men om det misslyckade kalaset 
talade de inte ett ord.

kriftgivr, *aint CT! hfltflgl *.!vf 
kaffepanna. Att del v*J Uvnna syn 
vattnades i munnen pä mig, belttif. 
ver ja r väl ej omnämna, och var 
säker att här gjordes heder at kaffe
repet på hafrefultet.

En svår dag blef det för folket i 
Lillegal en. når de »kulle i våg. 

August liade fått jxlal» hos en an- 
bonde, sa han slapp vara med

den tunt > vandringen från Lille
Jo, jag smorde kräset så grun 1- 

ligt, att jag f. n. känner mig allde
les oduglig till vidare tankearbete t 
foim at resebref, och därför får jag 
säga farväl til! nästa gäng.

Eder

gården till Kronegårdcn.
Mor Kristin kånde det, som om 

hon gick bort Iiän sin lycka, då 
hon gick ut frän gården, följande 
det sista lasset med flyttsaker.

Och när hon för sista gängen säg 
in i rummen, som stodo dår tom- 

' ma, då biel det henne för mycket.
Hon giät.
Och Jacob, han gick med snug- 

gan i ntunnen och bara mumlade. 
Meit ingen kunde höra, hvad det

taga en betydande ställning.
Där ti.ms nu två butiker. En di

verse- och en järnhandel, och så 
snart något kan fraktas pä den nya 
banan kommer en större trävaru o. 
möbelhandel till stånd.

Ja kom nu och >å<, att vi icke få 
någon Elevator i hast! nu har jag 
med egna stora ögon sett att dår 
finns alla yttre materialiei som be- 
hijfves för en elevator — såsom 
plank, sand och sten, och till o. med 
giundläggaren Mr E. A. Berg var 
där i full verksamhet så att inom 
kort ha vi en stor och ståtlig Eleva
tor i vår stad, och då ska ni få se pÄ 
affärer och äfven dem som vill göra 
dem. I förra Veckan voro några 
här från den stora kvarnstaden Min- 
neapolis, hvilka sade sig skola med 
det första komma och bygga en 
kv;.rn, och svenska och duktiga ka
rar va då. å sitt gam!a svenska 
»pråk hade de icke glömt att ta må 
sej, ä tala då gjorde de också där 
så behöldes.

Ja, Canada år framtidens land och 
icke minst Nya Stockholm.

Mäster Johnson.

Canada nyheter
Andree ble ej dödad <f eskimä- att afs.tta en fond för under- 

erna, påstår en missionär, rev. hlU1 a( kirurger af denna sko- 
Swindtohursl. som i degante =.iei j.,. j*. jh,, stlirre städer i Arne- 
kommit till Montreal efter att i , ik . och Canada komma att få en
sju år hafva vistato bland twki dylik läkare, ocU bland dessa__
måerna. Hat: anser dem ej, me*! dt,-- sa ges Winnipeg vara ittbegri 
den kunskap han har pm dem, j p 
att de varit i stånd att utfor- ett
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sa kont Johan Karlsson med 
sin hustru, sina fem pojkar och si
na fix ttsaker. »

DA hade Kristin och Jacob redan 
hent i ordning, och

l^ndtmannen växer fast vid den 
jord, han trampar. Den blir ho
nom kår öfver »llt annat pä jorden.

Blir han gammal och trött och 
ej orkar sköta sin gård, så säljer 
han den kanske. Han vill bvila 
sig på gamla dagar.

Men han kan aldrig göra »ig fri 
från sin gård. från »ilt gamla arbe
te. 1 tanken tillhör gården honom, 
om den rått Ar såld. och sjålf går 
han i det gamla arbetet och gör 
sina beräkningar.

Aldrig far han ro eller bvila.
Han jagas af pinande oro, at 

längtan efter det gamla, tills döden 
sluter hans trötta ögon.

Så var det med Jacob och Kri-

sta-
fatt sitt nya 
når Johan Karlsson kom upp med 
sin hustru och hälsade på dem och 

hur svår* det var

»t.

. ... . . . , t l)e konservativa 1 N. W. T. Iihdvlil-t mrsdäL IL -!o n 0111,. . . .. . .* , , lossat det första skottet 1 den
ha lo igsyie 1 hfir 0 * 1 öl 11- , , ,* , kotnm inde kam|>anieii for parla-enuå upt>Kont*n?L v 1.0m i' *ai»?4ag . ,. * „ . menUivaleu, genom ett politisktined ballongers >‘!l l. d • f:»'r . , ,
.... r massmöte 1 falgary. Ntsorn denvid 11. 1». UOb Va . !>••!. . tti ii.li- - . ,, ..lormtmsfn talaren uppträdde .Mr

' o ' Hiitliain, fur-te minister I Ten i-
nll hjulp Ovh vid n ■ -

beklagade sig, 
a-l fa i ordning, så kunde Kristin 
rakt inte låta bli annat ån erbjuda 

dem behjälplig. Ochs g att vara 
det torkade Johan Karlsson och 
h.m« hustru sa innerligt mycket

Men når Kristin skulle gå ned 
till Lillegården nästa dag, så ång
rade hon sitt löfte.

Det var en tung våg för henne

•Xft.. to' iawiyieln"ii. Mr Haulti-in kli 
Canadian Pacific kailxxay om- j lisr-rade l-iruuinligtiat regeringens

tulltäiiff, hvflkeu lian ej ansåg 
ge tillräcklig protektion för jord- 
brukarne.

panv h Ii »in . ä.uiita föi li.len 
W i'li -monsdng i Montreal 

Van Home pr.-sid ade. Af pre 
sidentens iiipjoii .mgck, ut:' 
ilei afslutaJe io heis,m t v i. it det!

tiif
att gå.

Når hon kom till stallet, såg hon 
stå i skjulet, en an-

Ukale-les var hant
i misNuojd med att sjal (styrelse pro 
bleinet ej hunnit blifva löst efter 

hittills tnni.gi.lv-.. ...st i bola , „nskningarne at hans kabinett,
gets histotia 1 t*;>|*i teti otn-

% andia vagnar 
aaa häst inne i stallet.

Stora hixgar med fl) ttsaker lågo 
framför mgångc till huset, dår 
Karolina tog emot henne och kal
lade henne för kåra mor.

Och - år hon kom in, skulle alla 
de lem (Kijkaroa iram och hälsa, 
och når de seden talade vid henne, 
kallyie de henne för moster.

Så togo de då i och gjorde i ord 
och når vårskymningen föll

Från utlandet.slin.
Kör Kristin gick det väl an, ty 

hon hade ju alltid sina hushållsbe
styr; hon tjårnade smör, hon gjor
de ost, ån hade bon det, ån det 

Men Jacob hade det svårt.
Oroa sjöd i hai-s pulsar. Han 

ttek inte lugn. Till och med i söm
nen kunde han spritto till, och i 
det halfvakna tillståndet inte kom
ma ihåg hvad det var, som pinade 
honom, lör att sedan, når han kom 
ihåg. att gården var såld, och att 
han aldrig hade ca lugn stund, 
vånda sig in mot viggen med ett 
stönande ljud.

Likiilvdve loi dömde han det sätt, 
Hl ‘“"i enligt ryktet, dominiou regering-niimdes det lidlyöig. 

son pågSti med st mlaiia v om
läggning. Ge

Svåra öfversväraningnr hafva 
egt rum i östra Staterna.oii Hinna le disponera kronodomä- 

OTi niin-.khi g Hl|lie.„a j n. w. T. nämligen att 
lutning och kur v n Irt. loxomo- tdja dem l--r kronans behof i stäl- 
tivens häluingsfoim g,. ökat- k,t (ör att gilva bort dem i form 
ined nära bui dri proc- st. Bl in-I
nya fiirb: t.ri,:gar, som n-ma: VoroR. B. Beimcflt <*:h dr.
godkände för innevarai-d- ;’i roa jjre t 
nämnas, arrende af Calg uy-Ed

eynuer-
ligast New Jersey.

Eu formlig syndaflod synes ha 
Hemsökt England, om man får tro 

-I janivugs-mhaidier. Andra ta- uppgifierna från London. Rägn-
fallet har varit det ai oreta i mete- 
01 ologiska byråna historia. 

Ställningen. på Balkan börjar 
, klarna. Turken har utiofvat en

S ioi.cn har nu varil så länge, del reformer, och

nmg
på och la de rummen i mörker, så 

de möblerade pi annat sått 
än förr, och nya människor visto- 
der i de rum, dår Jacob och Kris- 
tin umlcr trettio års tid framleft 
sitt stilla, af inga stora händelser 
störda lif.

PARLAMENTET.voro monton hannn, hyggui.det af Ui 
nan mellan IVgiua och Ai coLi. 
utsträckningen f Maoitoiia Nvi th att im-dlemroannjsB arvode, som 
western banan s-mt inkv.p ar beruknas till »7.00 per dag och 
Elder Dempster liniens canadis ej får utgöra mer än l^X) doll., 

Vidaie god- nu ä: öfverskridet. 0. T. P. bil- 
kändea ett utgiftsf .rsl»z pa r.io) lcnsrf.ro i -euaien och vari ton 
millioner doll .is, af hvilka lem Klifva antagen denna vecka.Krigs 
millioner skol i anv..tid.is för rul- ministerns

går ut på att öka milisstyrkan till

ryssen och tys
ken hafva därför anbrakt passan
de tumskrufvar på Bulgarien.

I Ost Asien synes stunden för 
den oundvikliga konflikten mellan 
Ryssland och Japan vara inne. 
Seusationstdegnim om fredsbrott 
iro i cirkulation.

ka atlanter flotta.
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